
N 01-17/19

26/08/2021 19-01-17-4-202108261034

სატელეფონო ლიმიტის განსაზღვრის შესახებ” ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის 2020 წლის 29 დეკემბრის N01-17/10 ბრძანებაში ცვლილების

შეტანის შესახებ

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამშრომლებზე 2021 წლის 
მობილური სატელეფონო ლიმიტის განსაზღვრის მიზნით და საქართველოს ,,ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი”-ს 63-ე მუხლის საფუძველზე ვბრძანებ:

1.შეტანილ იქნას ცვლილება ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თანამშრომლებზე 2021 წლის მობილური სატელეფონო ლიმიტის განსაზღვრის შესახებ” 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2020 წლის 29 დეკემბრის 
N01-17/10 ბრძანებაში თანახმად დანართისა;

2.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო სასამართლოში 
(მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქუჩა №30);

3. ბრძანება ამოქმედდეს 2021 წლის 1 სექტემბრიდან.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2021-08-26T10:34:51+0400




